[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кемского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 июля 2022 года                                                                                                                  №556
г.Кемь

О внесении изменений в постановление администрации Кемского муниципального района от 18 июня 2022 года № 561

       Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок в Кемском муниципальном районе, утвержденный постановлением администрации Кемского муниципального района от 18 июня 2022 года № 561 «О реестре муниципальных маршрутов регулярных перевозок в Кемском муниципальном районе», следующие изменения:
[bookmark: _Hlk108098604][bookmark: _Hlk108424583]в графе 3 строки 12 слова «ООО «Норд-Вуд», 186610, Республика Карелия, г. Кемь, Пролетарский проспект, д. 26» заменить словами «ИП Сузи Иван Михайлович, 186500, Республика Карелия, г.Беломорск, ул.Воронина, д.4, кв.5»;
в графе 4 строки 12 слова «ООО «Норд-Вуд», 186610, Республика Карелия, г. Кемь, Пролетарский проспект, д. 26» заменить словами «ИП Сузи Иван Михайлович, 186500, Республика Карелия, г.Беломорск, ул.Воронина, д.4, кв.5»;
в графе 5 строки 12 слова «ООО «Норд-Вуд», 186610, Республика Карелия, г. Кемь, Пролетарский проспект, д. 26» заменить словами «ИП Сузи Иван Михайлович, 186500, Республика Карелия, г.Беломорск, ул.Воронина, д.4, кв.5».
2.	Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации Кемского
муниципального района
Республики Карелия									С.В. Долинина
image1.wmf